

Wasa Knäckebröt "Crisp'n light" (Artikel - Nr.: 53677)

Wasa Knäckebröt "Crisp'n light"

Zutaten

ROGGENMEHL (58%), WEIZENVOLLKORNMEHL, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, Speisesalz, Rapsöl, Sauerteigpulver, aus, ROGGEN
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE